7 Interroga Dominum Jesum :
An non sanguine suo has infernales
flamas mitigabit ? an non divino
suo cruore ardorem hunc semper-
num post myriades sæculorum ex-
tinguet ? nunquid in æternum projic-
it Deus ? Respondebit tibi : In in-
ferno nulla est redemptio. Damna-
tis jam non possunt prodesse vel in-
tegra lacrymarum effusa maria , nec
sanguis Martyrum , & ipsius Chris-
ti , licet infiniti valoris in cruce effu-
sus.

8 Inquire ex anima tua : An
non detestabitur vitam suam tam
pessimè traductam ? an pro momen-

taneo, quod delectat, eliget æternum quod cruciat? an pro unica gutta consolationis præliget mare zrumnaram, & æternæ plorationis?

9 Computa vires tuas, an poteris habitare in æternum cum igne devorante, & ardoribus sempiternis; an poteris exul esse à Deo, æternum execrari cum damnatis Deum, blasphemare Sanctos ejus?

10 Resolve te pro commissis peccatis tuis ad maximam penitentiam. Desidera, ut ex oculis tuis sanguines erumpant lacrymæ, ut cor tuum præ immani dolore scindatur, ita ut hic vultum amantissimi Patris toties offensi deprecari possis.

Actus Contritionis.

Justissime Deus, qui fieri potest, ut æternitatem mihi minus penarum tue, neque tamen justitiæ tue mecum extorquas à durissimo corde meo? an nondum apprehendo, tametsi fornicem videam æternum

ar-

arsuram, quantus peccati sis hostis, & quam enorme sit delictum, te offendere Dominum universorum?

Qui fieri potuit, ut vivere aude-rem vel momento duntaxat unico tibi inimicus? neque momento tantum, sed & mensibus, & annis integris perstiti in hoc miserabili statu, nihil interea immemor veterum mearum deliciarum; & quamvis tot peccatorum gravatus pondere, somnum tamen capio quietissimum.

O insaniam omnium, quæ unquam occupare hominis animum, insanissimam! merebat dudam plecti sententiâ, ad emendationem usque meam tandu dilata: merebar equidem, fateor, sed tu elementissime Deus, bonitate tua malitiam meam superasti: age igitur, ne dedignare diutius etiam sufferre me. En vincum me, & captivum divitiarum misericordix tuæ; qui me fugitivum tanto labore quæxivisti, ne repellas supplicem à pedibus tuis: ah! ne rejicias animam tam caro tibi emptam.

Lar-

Largire fortitudinem, ut fugiam peccatum, quod ducit ad damnationem, da gratiam, ut timeam infernum, qui separatur à te: tuncam æternos cruciatos; dele sanguine tuo sententiam, quatories damnari debui ad infernum. Sic ergo his omnibus liber, velut vivum Bonitatis tue trophæum, misericordias tuas in æternum cantabo.

Actus Deprecationis.

O Infinitè misericors Deus! si tu me ejicis, quis me recipiet, si tu me despicias, quis me aspiciet? Et quid proderit, mi dulcis Jesu, majestati tue pro me tam humiliter exinanitæ, si me in æternum à facie tua projectum & exclusum, in abyssum inferni æternis trades cruciandum tormentibus?